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Dotyczy: Dostawa materiałów szewnych – 26 grup 
Pytanie 1 – dot. Grupy 4 poz. 4-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z grupy 4 poz. 4-7 do osobnego podpakietu ?
 Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 2 – dot. Grupy 4 poz. 4-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 4 poz. 4-7 igieł kosmetycznych, odwrotnie tnących o 3 krawędziach tnących przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian ?

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 3 – dot. Grupy 4 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 4 poz. 2 igłę o długości 6,2 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian ?

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 4 - dot. Grupy 4 poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 4 poz. 8 igłę, podwójną,  szpatułkę o długości 6,4 mm i nić o długości 38 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian ?

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 5 - dot. Grupy 4 poz. 1 i 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z grupy 4 poz.  3 i 1 do osobnego podpakietu ?
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 6 - dot. Grupy 1 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 8 mm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 7 - dot. Grupy 1 poz. 5, 6, 24
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem. Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 8 - dot. Grupy 1 poz. 10, 12, 13
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę o długości 30 mm.

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 9 - dot. Grupy 1 poz. 10, 12, 13, 26, 28
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 10 - dot. Grupy 1 poz. 15
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 76 mm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 11 - dot. Grupy 1 poz. 23
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągła z tnącym ostrzem.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 12 - dot. Grupy 1 poz. 26, 28
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nitkę o długości 75 cm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 13 - dot. Grupy 2 poz. 1,2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę o długości 5 mm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 14 - dot. Grupy 2 poz. 4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 15 - dot. Grupy 2 poz. 7, 12, 14, 16, 19, 20, 29
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem. Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 16 - dot. Grupy 2 poz. 9, 36
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę o długości 9 mm
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 17 - dot. Grupy 2 poz. 19, 20
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nitkę o długości 75 cm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 18 - dot. Grupy 2 poz. 22
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 9,5 mm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 19 - dot. Grupy 2 poz. 26
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 100 cm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 20 - dot. Grupy 2 poz. 26
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 25 mm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 21 - dot. Grupy 2 poz. 27
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 37 mm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 22 - dot. Grupy 2 poz. 30
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągła z tnącym ostrzem.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 23 - dot. Grupy 2 poz. 32
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę bez określenia „samouszczelniający”.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 24 - dot. Grupy 6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie szew wchłanialny, syntetyczny, monofilamentowy, o okresie podtrzymywania tkankowego 28 dni, o okresie wchłaniania 90 – 120 dni, wytwarzany z kwasu glikolowego i kaprolaktonu.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 25 - dot. Grupy 6 poz. 1, 2, 4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem. Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 26 - dot. Grupy 6 poz. 5, 6
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły o długości 30 mm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 27 - dot. Grupy 6 poz. 7, 9
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły o długości 37 mm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 28 - dot. Grupy 6 poz. 14
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 29 - dot. Grupy 17 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie materiał szewny o okresie podtrzymywania 35 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez zmian.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 30 - dot. Grupy 17 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 20 mm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 31 - dot. Grupy 19 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie szew wchłanialny, syntetyczny, monofilamentowy, o okresie podtrzymywania tkankowego 28 dni, o okresie wchłaniania 90 – 120 dni, wykonany z kwasu glikolowego i kaprolaktonu.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 32 - dot. Grupy 20
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, o okresie podtrzymywania tkanki 35 dni (75% po 2 tygodniach), o okresie wchłonięcia 60 – 70 dni, powlekany mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 33 - dot. Grupy 20 poz. 33
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 26 mm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 34 - dot. Grupy 22 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony, powlekany, o okresie podtrzymywania tkanki po 8 – 11 dniach 50%, składający się kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 35 - dot. Grupy 22 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 45 cm.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 36 - dot. Grupy 7 poz. 1,2,3
Biorąc pod uwagę wysoką specjalizację i złożoność wykonywanych procedur operacyjnych, które wymagają najwyższej jakości stosowanych materiałów medycznych – czy Zamawiający w grupie  7 poz. 1,2,3 poprzez zapis SIWZ „ Opatrunek hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy” wymaga materiał hemostatyczny, który w procesie utleniania uzyskuje właściwości szerokiego spectrum działania bakteriobójczego dzięki pH 2,5-3,5 co zostało opisane w badaniu klinicznym in vivo?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga materiał hemostatyczny, który w procesie utleniania uzyskuje właściwości szerokiego spectrum działania bakteriobójczego dzięki pH 2,5-3,5 co zostało opisane w badaniu klinicznym in vivo.
Pytanie 37 - dot. Grupy 7 poz. 1,2,3
Biorąc pod uwagę prewencję zakażeń pola operowanego będących najczęstszą przyczyną, reoperacji, wydłużenia pobytu w szpitalu i innych konsekwencji mających znaczenie medyczne i ekonomiczne – czy Zamawiający w  grupie 7 poz. 1,2,3 poprzez zapis SIWZ  „ Opatrunek hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy” wymaga materiał hemostatyczny, który w procesie utleniania uzyskuje właściwości działania bakteriobójczego na antybiotykooporne szczepy bakteryjne: MRSA, MRSE, VRE, PRSP co zostało opisane w badaniu przedklinicznym in vitro?
Odpowiedź:  Zmawiający wymaga materiał hemostatyczny, który w procesie utleniania uzyskuje właściwości działania bakteriobójczego na antybiotykooporne szczepy bakteryjne: MRSA, MRSE, VRE, PRSP co zostało opisane w badaniu przedklinicznym in vitro.
Pytanie 38 - dot. Grupy 7 poz. 1,2,3
Biorąc pod uwagę równowagę procesu osiągania skutecznej hemostazy i wchłaniania hemostatyku - czy Zamawiający w grupie 7 poz. 1,2,3 poprzez zapis SIWZ  „ Opatrunek hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy”  wymaga materiał hemostatyczny, który ulega całkowitej resorpcji w ciągu 7 – 14 dni?
Odpowiedź:  Zmawiający wymaga materiał hemostatyczny, który ulega całkowitej resorpcji w ciągu 7 – 14 dni.
Pytanie 39 - dot. Grupy 7 poz. 1
Biorąc pod uwagę efektywność zatrzymywania krwawienie co ma istotny wpływ na ograniczenie czasu trwania operacji i zapobiegania powikłaniom po operacyjnym - czy Zamawiający w  grupie   7 poz. 1 poprzez zapis SIWZ „ Opatrunek hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy”  wymaga materiał hemostatyczny który podczas procesu regeneracji otrzymuje postać luźno tkanej siatki, której splot jest synonimem splotu sztucznego jedwabiu Rayon – jako najbardziej efektywnie wychwytującego trombocyty podczas osiągania hemostazy?
Odpowiedź:  Zamawiający ma na myśli materiał hemostatyczny który podczas procesu regeneracji otrzymuje postać luźno tkanej siatki, której splot jest synonimem splotu sztucznego jedwabiu Rayon – jako najbardziej efektywnie wychwytującego trombocyty podczas osiągania hemostazy.
Pytanie 40 - dot. Grupy 7 poz. 2
Biorąc pod uwagę efektywność zatrzymywania krwawienie co ma istotny wpływ na ograniczenie czasu trwania operacji i zapobiegania powikłaniom po operacyjnym - czy Zamawiający w  grupie   7 poz. 2 poprzez zapis SIWZ „ Opatrunek hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy”  wymaga materiał hemostatyczny który podczas procesu regeneracji otrzymuje postać gęsto tkanej siatki, której splot jest synonimem splotu sztucznego jedwabiu Rayon – jako najbardziej efektywnie wychwytującego trombocyty podczas osiągania hemostazy?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga materiał hemostatyczny który podczas procesu regeneracji otrzymuje postać gęsto tkanej siatki, której splot jest synonimem splotu sztucznego jedwabiu Rayon – jako najbardziej efektywnie wychwytującego trombocyty podczas osiągania hemostazy.
Pytanie 41 - dot. Grupy 7 poz. 3
Biorąc pod uwagę efektywność zatrzymywania krwawienie co ma istotny wpływ na ograniczenie czasu trwania operacji i zapobiegania powikłaniom po operacyjnym - czy Zamawiający w  grupie   7 poz. 3 poprzez zapis SIWZ „ Opatrunek hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy”  wumaga materiał hemostatyczny który podczas procesu regeneracji otrzymuje postać hemostatyku o budowie mikrowłókienkowej złożonej z min 7 łatwo oddzielających się warstw?
Odpowiedź:  Zmawiający wymaga materiał hemostatyczny który podczas procesu regeneracji otrzymuje postać hemostatyku o budowie mikrowłókienkowej złożonej z min 7 łatwo oddzielających się warstw.
Pytanie 42 - dot. Grupy 7 poz. 1,2,3 
Biorąc pod uwagę prewencję zakażeń szpitalnych i ich poważnych konsekwencji dla pacjentów i personelu medycznego - czy Zamawiający w grupie 7 poz. 1,2,3 poprzez zapis SIWZ „Opatrunek hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy” wymaga materiał hemostatyczny który w procesie utleniania uzyskuje szerokie spectrum działania bakteriobójczego potwierdzonego badaniami klinicznymi i dodatkowo potwierdzonego poprzez zawartość grupy karboksylowej 18-21% jako kolejnego kryterium wysokiej jakości zaproponowanego materiału ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga materiał hemostatyczny który w procesie utleniania uzyskuje szerokie spectrum działania bakteriobójczego potwierdzonego badaniami klinicznymi i dodatkowo potwierdzonego poprzez zawartość grupy karboksylowej 18-21% jako kolejnego kryterium wysokiej jakości zaproponowanego materiału
Pytanie 43 - dot. Istotnych Postanowień Umowy 
Czy Zamawiający zawrze we wzorze umowy przybliżony harmonogram ilościowy dostaw
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostaję bez zmian.
Pytanie 44 - dot. Grupy 7 poz. 1-3
Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie pacjentów Zamawiający wymaga aby opatrunki hemostatyczne w Grupie 7 poz. 1-3 posiadały właściwości bakteriobójcze  na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane  w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby opatrunki hemostatyczne w/w posiadały właściwości bakteriobójcze  na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane  w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach.
Pytanie 45 - dot. Grupy 7 poz. 1-3
Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby opatrunki hemostatyczne z Grupy 7 poz. 1-3 charakteryzowały się wartością pH poniżej 3? Kwaśny odczyn opatrunków hemostatycznych powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii.  Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dodatkowo wymaga aby opatrunki hemostatyczne z w/w charakteryzowały się wartością pH poniżej 3.
Pytanie 46 - dot. Grupy 7 poz. 1-3
Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki hemostatyczne w Grupie 7 poz. 1-3 posiadały dodatkowo następującą cechę: czas wchłaniania 7-14 dni ? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga aby opatrunki hemostatyczne w/w posiadały dodatkowo następującą cechę: czas wchłaniania 7-14 dni.
Pytanie 47 - dot. Grupy 7 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający w Grupie 7 poz. 1 i 2 dopuści opatrunki hemostatyczne wykonane z utlenionej celulozy o szczegółowych parametrach:  czas wchłaniania 7-14 dni, czas hemostazy 3-4min, wartość pH poniżej 3, działanie bakteriobójcze in vitro wobec 40 typów bakterii gram (+) i gram (-)m.in. na szczepy MRSE, MRSA, PRSP, VRE potwierdzone w badaniach i instrukcji użytkowania?

Odpowiedź:  Tak, jeżeli opatrunki hemostatyczne wykonane z utlenionej, regenerowanej celulozy.
Pytanie 48 - dot. Istotnych Postanowień Umowy 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 1 ustęp 4 istotnych postanowień umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 1 ustęp 10. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się  o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  

W związku z powyższym pytaniem proponujemy również modyfikację umowy w następujący sposób: Kupujący może zmniejszyć ilość objętych umową produktów w zależności od uzyskanych środków finansowych, pod warunkiem, że  niezrealizowana wartość umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości  tejże umowy ?
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 49 - dot. Grupy 7 poz. 4
Czy Zamawiający wymaga w Grupie 7 poz. 4 wosk kostny 3 składnikowy : wosk pszczeli, parafina, palmitynian izopropylu ?
Odpowiedź:  Nie
Pytanie 50 - dot. Grupy 7 poz. 3
Czy Zamawiający w Grupie 7 poz. 3 dopuści opatrunek hemostatyczny rozmiar 2,6cm x 5,1cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 51 - dot. SWIZ 
Czy Zamawiający w ramach  rozdziału 8 pkt 8.2.2. SIWZ  uzna w stosunku do Grupy 7  wykaz dostaw i referencje, których przedmiotem będą dostawy materiałów hemostatycznych? Zamawiający bowiem we wspomnianym postanowieniu SIWZ wymaga jedynie dostaw materiałów szewnych, natomiast przedmiotem niniejszego postępowania są również opatrunki hemostatyczne.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga wykazy dostaw i referencji jedynie dla dostaw materiałów szewnych.
Pytanie 52 - dot. Grupy 7 poz.3
Czy Zamawiający w Grupie 7 poz. 3 dopuści opatrunek hemostatyczny rozmiar 2,5cm x 5cm ?
Odpowiedź:  Zmawiający dopuszcza również.
Pytanie 53 - dot. Grupy 7 poz. 3
Czy Zamawiający w Grupie 7 poz. 3 ma na myśli opatrunek hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy warstwowy ?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający ma na myśli opatrunek hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy warstwowy.
Pytanie 54 - dot. SWIZ 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację siwz w zakresie Grupy 7 poprzez wprowadzenie precyzyjnego opisu kryteriów oceny ofert i wskazanie przez Zamawiającego podkryteriów (elementów, które będą brane pod uwagę przy przyznawaniu punktów przez komisję przetargową)  w ramach kryterium „ ocena walorów użytkowych”, opisu za co (za osiągnięcie jakich parametrów, wymogów, wartości, itp.) będą przyznawane punkty w ramach elementów podlegających ocenie w obrębie kryterium „ocena walorów użytkowych”, dokonania opisu sposobu oceny ofert i metodologii, sposobu przeprowadzenia badania próbek, sposobu i zasad przyznawania punktów za uzyskanie określonych wartości granicznych, albo spełnienie określonych wymogów w zakresie ww. podkryteriów, który pozwoli na rzetelną, obiektywną, mierzalną i jednakową w stosunku do wszystkich wykonawców ocenę ofert.

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 55 - dot. Grupy 7 
Czy Zamawiający w Grupie 7 wyrazi zgodę na załączenie mniejszej ilości próbek np. 3 szt.?
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 56 - dot. SWIZ 
Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu aby próbki były zapakowane w jednostkowe opakowanie handlowe z oznaczeniem w języku polskim (Rozdział 8 pkt 8.5.3. ppkt 4 SIWZ)? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź:  Próbki powinny być zapakowane w jednostkowe opakowania handlowe zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 i wymogami zawartymi w Załączniku nr 1 w pkt. 13 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych.
Pytanie 57 - dot. Grupy 7 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o składzie 70% wosk pszczeli i 30% wazelina lub 80% wosk pszczeli i 20% palmitynian izopropylu, pozostałe parametry zgodne z SWIZ ?
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 58 - dot. Grupy 9 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 250 cm, pozostałe parametry zgodne SWIZ ?
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 59 - dot. Grupy 10 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stapler skórny bez powleczenia teflonowego, pozostałe parametry zgodne z SWIZ ?
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 60 - dot. Grupy 26 poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 10x75 cm, pozostałe parametry zgodne z SWIZ ?
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 61 - dot. Grupy 26 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 250 cm pozostałe parametry zgodne z SWIZ ?
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 62 - dot. Istotnych Postanowień Umowy 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT.
Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 63 - dot. Grupy 20 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 12 mm z nicią o długości 45 cm, reszta parametrów bez zmian ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 64 - dot. Grupy 21 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji igłę podwójną do zespoleń naczyniowych ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 65 - dot. Grupy 21 poz. 18
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą przyciemnianą, widoczną w polu operacyjnym ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 66 - dot. Grupy 23 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści igłę w kolorze srebrnym o długości 6 mm ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 67 - dot. Grupy 24 
Czy Zamawiający dopuści w Grupie 24 szew wchłanialny monofilamentowy, o podtrzymaniu tkanki do 60 dni 925% w 6 tygodni), wchłanialny do 180 dni wykonany z poliglikonatu ( kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu)
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 68 - dot. SWIZ 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone w SWIZ wymaga od oferentów dostarczenia próbek w ilości po 1 saszetce do każdej pozycji w grupie.
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga dostarczenia po 1 opakowaniu dla każdej pozycji w grupie.
Pytanie 69 - dot. Grupy 2 poz. 9
Czy Zamawiający w Grupie 2 pozycja 9 wymaga szwu samouszczelniającego ?

Odpowiedź:  Tak, zamawiający wymaga szwu samouszczelniającego.
Pytanie 70 - dot. Grupy 2 poz. 36
Czy Zamawiający w Grupie 2 pozycja 36 wymaga podwójnej, oksydowanej (matowa czarna) igły okrągłej?

Odpowiedź:  Tak, zamawiający wymaga podwójnej, oksydowanej (matowa czarna) igły okrągłej.
Pytanie 71 - dot. Grupy 4 poz. 3
Czy Zamawiający w Grupie 4 pozycja 3 wymaga igły oksydowanej (matowa czarna)?

Odpowiedź:  Tak, zamawiający wymaga igły oksydowanej (matowa czarna).
Pytanie 72 - dot. Grupy 7 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z grupy 7 poz. 4 i utworzy dla niej nową grupę ?

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 73 – dot. Istotnych Postanowień Umowy - Paragraf 2 ust. 3
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Sprzedawca dostarcza towar:
-w opakowaniu fabrycznym zabezpieczającym przedmiot dostawy na czas transportu do magazynu /Apteki/ Kupującego.

-kompleksowe dostawy transportem Sprzedającego na własny koszt i ryzyko, w razie potrzeby w terminie do 3 dni roboczych od przyjęcia zamówienia w godzinach dogodnych dla Zamawiającego 

- dodatkowe dostawy w trybie „na cito” do 48 godzin od chwili zgłoszenia zapotrzebowania.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 74 – dot. Istotnych Postanowień Umowy - Paragraf 6 ust. 1 pkt. b, c
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

B/ w wysokości 0,1 % wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 5% wartości niezrealizowanej partii towaru,

C/ w wysokości 0,1% wartości brutto reklamowanego towaru z tytułu nie załatwienia reklamacji w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 5% wartości reklamowanego towaru.

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 75 – dot. Istotnych Postanowień Umowy - Paragraf 6 ust. 2

Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 76 – dot. Istotnych Postanowień Umowy
Z uwagi na zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych, a zwłaszcza art. 24 ust 1, a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: 

„Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9% maksymalnej wartości umowy brutto z zastrzeżeniem §5 ust 4.”?

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 77 – dot. Istotnych Postanowień Umowy
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §1 ust 2 na następujące:

„Sprzedający gwarantuje niezmienność cen jednostkowych netto podanych w ofercie przez …………………….. Ceny netto będą każdorazowo powiększone o podatek VAT w wysokości wynikającej z przepisów prawa wg. stawki obowiązującej w dniu wystawienia faktury.”

Odpowiedź:  Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalzdrowia.pl oraz wysłane do wykonawców którzy złożyli zapytania.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa           
Lek. med. Andrzej Bałaga
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